
Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16 per la fornitura triennale

di  “materiale  vario”  da  destinare  alla  S.C.  Anatomia  Patologica  dell’ARNAS  G.Brotzu.  Ditta  Patholab  Srl.  Importo

complessivo pari a € 179.958,00 oltre Iva di legge. CIG 9335617ADA.

_______________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione.

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI      NO

________________________________________________________________________________________________

Il Direttore Generale                                         Dott. ssa Agnese Foddis

Coadiuvato

dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

________________________________________________________________________________________________

Su proposta della S.C. A.B.S.

Premesso che con deliberazione n. 875 del 27.07.2022 – agli atti di questo Servizio - è stato autorizzato il ri-

corso alla procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura

triennale di “materiale vario” da destinare alla S.C. Anatomia Patologica dell’ARNAS G.Brotzu,

per un importo complessivo triennale a base d’asta pari a € 181.995,00 oltre Iva di legge; 

Rilevato che si è reso necessario attivare la procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs

n.  50/16,  tramite  la  pubblicazione  di  una  RDO  sulla  piattaforma  Sardegna  Cat,  con

aggiudicazione determinata in conformità all’art. n. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016;

Considerato che con RDO n. 395813 del 28.07.2022, sono state invitate a presentare preventivo di spesa gli

Operatori  Economici A. Menarini Diagnostics Srl,  Geom. Alessandro, Leyca Microsystems Srl,

M.A.S.  di  Lecora  Luigi,  Medical  San di  Marco  Giuseppe e Francesca,  Patholab  Srl,  Silab di

Giorgio  Coghe  e  che,  entro  i  termini  previsti,  ha  presentato  offerta  esclusivamente  la  Ditta

Patholab Srl;

Vista la  relazione con la  quale il  Direttore  f.f.  della  S.C.  Anatomia Patologica,  ha espresso parere

favorevole relativamente all’offerta presentata dalla sopraccitate Ditta per conformità alle richieste

(All. “A” fg. 1);

%

                

andrea.versace
Font monospazio
PDEL/2022/1136 

luisanna.perra
Font monospazio
1034

luisanna.perra
Font monospazio
01.09.2022

luisanna.perra
Font monospazio
01.09.2022



Segue delibera n. _______________del __________________

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola alla  Ditta Patholab Srl (All.

“B” fg. 1);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, ai sensi  dell’art.  36,  comma 2, lett.  b), del  D. Lgs n.  50/16, la

fornitura triennale di  “materiale vario”  da destinare alla S.C. Anatomia Patologica dell’ARNAS

G.Brotzu in favore della Ditta Patholab Srl, per un importo complessivo pari a € 179.958,00 oltre

Iva di legge:

Visto         il D.lgs. n. 50/2016;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa:

• di  aggiudicare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50/16, la fornitura triennale di “materiale

vario” da destinare alla S.C. Anatomia Patologica dell’ARNAS G.Brotzu in favore della Ditta Patholab Srl, per un

importo complessivo pari a € 179.958,00 oltre Iva di legge;

• di dare atto che la spesa complessiva pari a € 179.958,00 oltre Iva di legge verrà imputata al conto Piano dei

conti A501010603, Centro di costo: 032120;

• di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

• di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Gestione Aziendale dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei la-

vori da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo                 Il Direttore Sanitario
   Dott. Ennio Filigheddu  Dott. Raimondo Pinna

Resp. S.C. ABS Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

Coll.re Amm.vo Dott. Andrea Versace

                

luisanna.perra
Font monospazio
1034

luisanna.perra
Font monospazio
01.09.2022



andrea.versace
Font monospazio
All. A pg 1 fg 1



Visualizza Classifica

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

1
PATHOLAB SRL 0 0 179.958 Accettato Accettato Accettato

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRdO : r…

Benvenuto Federica Pillai

andrea.versace
Font monospazio
All. B pg 1 fg 1


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2022-08-29T15:01:41+0200
	VERSACE ANDREA


		2022-08-30T16:11:19+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-08-30T17:02:25+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-31T10:19:27+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-08-31T12:12:02+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-09-01T00:00:14+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-09-01T08:49:11+0200
	PERRA LUISANNA




